
Uchwała nr XXXIX/258/2022 

Rady Gminy Obryte 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy  

na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz § 52 ust. 1 Statutu Gminy 

Obryte stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/260/2018 Rady Gminy Obryte  

z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Obryte  (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z dnia 22 października 2018 r., poz. 9964) Rada Gminy Obryte uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023, stanowiący załącznik nr 1 do 

Uchwały. 

2. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetowo – Gospodarczej, Rolnictwa i Planowania 

Przestrzennego na rok 2023, stanowiący załącznik nr 2 do Uchwały. 

3. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

oraz Bezpieczeństwa Publicznego na rok 2023, stanowiący załącznik nr 3 do Uchwały. 

4. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2023, stanowiący 

załącznik nr 4 do Uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Oleksa 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/258/2022 

Rady Gminy Obryte  
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

 

 
Lp. 

 
Tematy 

 

 
Termin wykonania 

 
Odpowiedzialny za 
wykonanie 
 

 
Uwagi 

 
1. 

 
1) Ocena funkcjonowania Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Obrytem, 
2) Ocena funkcjonowania Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Obrytem, 
3) Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

 

 
I kwartał 

 
Przewodniczący Komisji 
 

 

 
2. 

 
1) Raport o stanie Gminy Obryte za 2022 rok, 
2) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 
za 2022 r., sporządzenie wniosku o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy, 

3) Analiza realizacji inwestycji zaplanowanych  
na terenie gminy. 

 

 
II kwartał 

 
Przewodniczący Komisji 

 

 
3. 

 
1) Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 

2023 r., 

 
III kwartał 
 

 
Przewodniczący Komisji 

 



2) Kontrola realizacji wybranych zadań 
inwestycyjnych. 
 

 
 

 
4. 

 
1) Ocena przygotowania gminy do sezonu 

zimowego, 
2) Omówienie propozycji stawek podatków i opłat  

            lokalnych na 2024 rok, 
3) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 

na 2024 rok, 
4) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

 

 
IV kwartał 

 
Przewodniczący Komisji 

 
 
 

 
5. 

 
1) Dokonywanie kontroli zleconych przez Radę 

Gminy Obryte, 
2) Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady 

Gminy. 
 

 
Wg potrzeb – cały rok 

 
Przewodniczący Komisji 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXIX/258/2022 

Rady Gminy Obryte  

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan Pracy 

Komisji Budżetowo-Gospodarczej, Rolnictwa i Planowania Przestrzennego na 2023 rok 

 

 

 

Lp. 

   

Tematy 

 

 

Termin wykonania 

 

Odpowiedzialny za 

wykonanie 

 

 

Uwagi 

 

1. 

 

1) Omówienie gospodarki wodno-ściekowej oraz   

            nieczystościami na terenie gminy, 

2) Ocena stanu dróg gminnych, 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

 

 

I kwartał 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

2. 

1) Raport o stanie Gminy Obryte za 2022 rok, 

2) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz                   

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy 

za 2022 r., udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy, 

3) Informacja Wójta z przygotowania i 

zaawansowania inwestycji na terenie gminy, 

4) Informacja o możliwościach pozyskania środków 

            unijnych dla rolnictwa. 

 

 

II kwartał 

 

Przewodniczący Komisji 

 



 

3. 

 

1) Informacja dotycząca wykonania budżetu          

gminy za I półrocze 2023 r. 

2) Ocena realizacji planów inwestycyjnych. 

 

III kwartał 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

4. 

 

1) Informacja o realizacji zadań z zakresu 

planowania przestrzennego, 

2) Ocena wydatkowania środków budżetowych 

będących w dyspozycji Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3) Ocena przygotowania gminy do sezonu 

zimowego, 

4) Omówienie propozycji stawek podatków               

i opłat lokalnych na 2024 rok, 

5) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy                                   

na 2024 rok, 

6) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

 

 

IV kwartał  

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

5. 

 

Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady 

Gminy. 

 

 

Wg potrzeb - cały rok 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXXIX/258/2022 

Rady Gminy Obryte  
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Plan Pracy 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych oraz Bezpieczeństwa Publicznego na 2023 rok 
 

 
Lp. 

   
Tematy 

 
Termin wykonania 

 
Odpowiedzialny za wykonanie  

 
Uwagi 

 
1. 

 
1) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok, 

2) Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Obrytem za 2022 rok, 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 
 

 
I kwartał 

 
Przewodniczący Komisji 
 

 

 
2. 

 
1) Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Obrytem oraz ocena zasobów pomocy 
społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 
społecznej i demograficznej, 

2) Raport o stanie Gminy Obryte za 2022 rok, 
3) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2022 
r., udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy, 

4) Informacja o stanie i działalności jednostek OSP na 
terenie Gminy, 

5) Sprawozdanie z przydziału stypendiów szkolnych, 

 
II kwartał 

 
Przewodniczący Komisji 

 



      stypendiów za wyniki w nauce i osiągnięcia 
      sportowe. 

 
3. 

 
1) Informacja z wykonania budżetu gminy 

 za I półrocze 2023 r. 
2) Ocena miejsc przeznaczonych do zabaw i spędzania 

wolnego czasu przez dzieci i młodzież, 
3) Informacja dotycząca działalności 

 Klubu Seniora i Klubu AA, 
4) Informacja dotycząca przygotowania placówek 

oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2023-
2024 oraz dowozu dzieci do szkół oraz dożywiania, 

5) Informacja dotycząca działalności Ośrodków Zdrowia 
na terenie gminy Obryte. 
 

 
III kwartał 
 

 
Przewodniczący Komisji 

 

4. 1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
za poprzedni rok szkolny, w tym o wynikach 
sprawdzianów i egzaminu, 

2) Ocena stanu dróg w gminie oraz przygotowanie 
do sezonu zimowego, 

3) Ustalenie propozycji stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2024 rok, 

4) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy  
 na 2024 rok, 

5) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 
 

IV kwartał Przewodniczący Komisji  

 
5. 

 
Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy. 

 

 
Wg potrzeb – cały rok 

 
Przewodniczący Komisji 
 
 

 

 



Załącznik nr 4 
 do Uchwały Nr XXXIX/258/2022 

 Rady Gminy Obryte  
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Plan Pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2023 rok 
 

 
Lp. 

   
Tematy 

 

 
Termin wykonania 

 
Odpowiedzialny za 
wykonanie 
 

 
Uwagi 

 
1. 

 
Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r. 

 
I kwartał 
 

 
Przewodniczący Komisji 
 

 

 
2. 

        
       1)  Raport o stanie Gminy Obryte za 2022 rok, 
       2)  Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz  

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 
2022 r., sporządzenie wniosku o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy. 

 

 
II kwartał 

 
Przewodniczący Komisji 

 

 
3. 

 
Informacja dotycząca wykonania budżetu gminy  
za I półrocze 2023 r. 

 
III kwartał 
 
 

 
Przewodniczący Komisji 

 

 
4. 

 
1) Omówienie propozycji stawek podatków i opłat  

            lokalnych na 2024 rok, 
2) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok, 

 
IV kwartał 

 
Przewodniczący Komisji 

 
 
 



3) Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok. 

 

 
5. 

 
1) Rozpatrywanie skarg na działanie Wójta                      i 

gminnych jednostek organizacyjnych, rozpatrywanie 
wniosków i petycji składanych 

      przez obywateli w trakcie roku 2023, 
2) Analiza i opiniowanie materiałów na sesje Rady 

Gminy 
 

 
Wg potrzeb – cały 
rok 

 
Przewodniczący Komisji 

 

 


